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KIRISH 
 

 Bugungi kunda  bilim va  amalda 
olish layoqatlarini shakllantirish  eng dolzarb masalalari sifatida 
etilmoqda. Bu borada kompetensiyaviy yondashuvga asoslangan DTS va 
dasturlari tajriba-sinovdan .  
 Kompetensiyaviy yondashuvga asoslangan DTS maqsadi shaxsga

 ,  egallangan bilim,  va malakalardan
hayotda uchrashi mumkin  turli vaziyatlarda foydalanishga tayyorlashi
bilan ahamiyatlidir.  
 Kompetentlik (lotincha  layoqatli qobiliyatli deganda
shaxs bilim,  va tajribalarining ijtimoiy-professional mavqei va 
tegishli vazifalarni bajarish, muammolarni hal qilishga qodirligi hamda haqiqiy
moslik darajasi 1 tushunilishi bejiz emas.   
  Kompetensiya va kompetentlik muammolari Edingburg universitetining
professori J.Raven tomonidan maxsus  tushuncha sifatida aniq predmet
atrofidagi harakatni samarali boshqarish uchun zarur hisoblangan  va tor doiradagi
bilimlarni  mujassam etuvchi malaka va tafakkur tarzi, muayyan xatti-
harakatlarga jiddiy yondashashish qobiliyati deya .  
 D.A.Maxotina, Yu.V.Florova, V.V.Ryabova, B.A.Nazarova, 
S.Yu.Maxmudov kabi yetakchi rus olimlari izlanishlarida mazkur tushunchalarning
mazmun-mohiyati va xususiyatlari haqida atroflicha fikr-mulohazalar yuritiladi.
Ularning  etishlaricha va kuzatishlarimizga qaraganda, kompetensiya
shaxs tomonidan mukammal  predmet sanaladi va u tanlagan sohada
faoliyat yuritish uchun tayyorgarlik mezoni vazifasini bajarsa, kompetentlik
undan farqli ravishda shaxsning  tasnifi, bitiruvchining 
sohada faoliyat yuritishi uchun shakllantirilgan  anglatadi. 
  muayyan sifatlarni kamol toptirish uchun 

 ham umumkasbiy kompetensiyalarga ega  talab etiladi. Olimlar fan
 maxsus , ijtimoiy, shaxsiy va individual kompetenlikni

  holdagina kompetentli pedagog sanalishini qayd etadilar. 
  yillarda kasbiy kompetentlik muammosi psixolog olimlar:
Ye.A.Klimov, A.K.Markova, L.M.Mitina, Yu.P.Povarenkov hamda
N.S.Pryajnikovlar tomonidan psixologiya fanining predmeti sifatida tadqiq
qilinganini kuzatish mumkin.   
 Mustaqillik yillarida mamlakatimizda ham kompetentlik muammolari
yoritilgan qator tadqiqot ishlari amalga oshirildi. Bevosita muayyan soha
mutaxassisiga xos bunday jihatlarni professor N.A.Muslimov individning, 
umuman jamiyatda va xususan kasbiy sohasida muvaffaqiyatli faoliyat olib borishi 
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